Hay otros viajes y otras propagandas á la vista, y mucho entusiasmo y muchos deseos de trabajar entre nuestra gente buena.

¡Gracias al Corazón Eucarístico de Jesús!

EL GRANITO DE ARENA, órgano desde luego de la naciente Obra. se complacerá en dar á conocer á sus amigos cuanto vaya sabiendo de la marcha de la misma y en ayudar con hojas, que irá publicando, su propagación.

Y termino dirigiendo un ruego á mis hermanos los Curas.

Como yo sé que á nadie más que á ellos ha de agrada el buen resultado de la Obra descrita, como también sé que á nadie más que á ellos duele el mal que aquella tiende á remediar, huelga pedirles la benévola cooperación que espontáneamente y sin duda alguna, pondrán al lado de esta Obra, tan eminentemente parroquial.

EL ARCIPRESTE DE HUELVA.

AGENDA IN COLLATIONE 5.^a DIE 3.^a JUNII ANNI 1910

QUAESTIO MORALIS

Mercatores quas res vendere possunt? An liceat cauponibus dare carnes diebus prohibitis? An liceat domino hospitiorum (vulgo cafés) quaevis folia publica hospitibus legenda proponere? Quid de subscriptione ephemeridibus data, et de articulis aut nuntiis in ipsis inserendis?

CASUS

Venantius omni labore destitutus, nec habens unde viveret et honeste sustentaret suam numerosam familiam, post tentata alia media, pingui sibi oblato stipendio, officium acceptat typographi characterum compositoris in protestantium officina, qua Biblia alique protestantium libri de Religione tractantes continue eduntur, ad eos in vulgus gratuito diffundendos. Tempore paschali ad confessionem accedit, et confessarius ipsi praecipit, ut, non obstante quocumque gravi incommodo, ab eo officio recedat. Obedit Venantius; et cum laborem in catholica officina non inveniatur, diaria vendit per publicas vias mixtim bona et mala. Quaeritur: An Venantius licite in ea officina permanere potuerit, ac proinde an recte egerit confessarius? An pos-

sit nunc licite diaria bona et mala indiscriminatim vendere?

QUAESTIO LITURGICA.

Quot cerei in Missa requirantur, tam privata quam solemni? Quot in expositione S. Sacramenti? An liceat aliquando celebrare sine ullo lumine?

AGENDA IN COLATIONE 6.^a DIE 16 JUNII

QUAESTIO MORALIS

Primum praeceptum decalogi quod est, quid praecipit, quid vero prohibet? Quinam sunt actus precipui virtutis Religionis? Quid cultus, quotuplex, qui Deo debetur, et unde constat?

CASUS

Victor, ratiocinator seu scriptor, apud quemdam mercatorem, comertii libros scripsit, referens quotidie in ipsis datum et acceptum, expensas factas, venditiones aliaque. Hinc Victor bene cognoscit quod mercator, qui apud ipsum et apud alios simulat omni arte se esse omnino honestum virum et probum, procedat e contra mala fide et fraude, emptores decipiat, et socios comertii defraudet. Difficile sane est Victori alium invenire quemcumque, apud quem suum possit officium exercere; si vero ipse officium dimittat, plures alii jam parati sunt ad illud suscipiendum. Quaeritur: An possit Victor tuta conscientia in tali officio continuare? An vere teneatur in casu monere emptores et socios defraudator, ut sibi caveant?